ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «06»  июля  2021 г.  №  1374

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 16.08.2018 №1874

В соответствии с Уставом города Когалыма, во исполнение

межведомственного приказа от 28.08.2020 №1093-р/1195/1271/09-ОД-212/01-

09/248/243 «Об утверждении типовой формы положения о межведомственной

рабочей группе по развитию муниципальной системы комплексного

сопровождения людей с инвалидностью, с расстройствами аутистического

спектра и другими ментальными нарушениями», в целях приведения

муниципального правового акта города Когалыма в соответствие с

рекомендациями межведомственного приказа и повышения качества

предоставления комплексной помощи людям с расстройствами аутистического

спектра и другими ментальными нарушениями на территории города

Когалыма:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 16.08.20218

№1874 «О межведомственной рабочей группе по развитию муниципальной

системы комплексного сопровождения людей с расстройствами

аутистического спектра и другими ментальными нарушениями»

(далее – постановление) внести следующие изменения:

1.1. в пункте 4.1 раздела 4 приложения 1 к постановлению слова «двух

заместителей председателя межведомственной рабочей группы» заменить

словами «заместителя председателя межведомственной рабочей группы»;

1.2. приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете

«Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма        Н.Н.Пальчиков
специалист-эксперт ОСО иСВ     Сорока Ю.И.

Разослать: Юрьева Л.А., Гришина С.Г., Перминова О.Р., Анищенко А.А.,  Сорока Ю.И., Владыкина М.В., Управление социальной защиты по г.Когалыму , Когалымская больница, Когалымск ий центр занятости населения, Когалымский комплекс ный центр социального обслуживания населения, газета « Когалымский вестник» .

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 06.07.2021 №1374

Состав межведомственной рабочей группы по развитию муниципальной

системы комплексного сопровождения людей с расстройствами

аутистического спектра и другими ментальными нарушениями

Заместитель главы города Когалыма курирующий вопросы в социальной

сфере, председатель межведомственной рабочей группы;

Начальник управления социальной защиты населения по городу Когалыму

Департамента социального развития Ханты–Мансийского автономного

округа–Югры, заместитель председателя межведомственной рабочей группы

(по согласованию);

Специалист отдела по связям с общественностью и социальным вопросам

Администрации города Когалыма, секретарь межведомственной рабочей

группы.

Члены межведомственной рабочей группы:

Заместитель начальника Управления культуры, спорта и молодежной

политики Администрации города Когалыма;

Заместитель начальника Управления образования Администрации города

Когалыма;

Начальник отдела по связям с общественностью и социальным вопросам

Администрации города Когалыма;

Врач-психиатр, заведующий наркологическим отделением бюджетного

учреждения Ханты–Мансийского автономного округа–Югры «Когалымская

городская больница» (по согласованию);

Врач-психиатр бюджетного учреждения Ханты–Мансийского автономного

округа–Югры «Когалымская городская больница» (по согласованию);

Директор казенного учреждения Ханты–Мансийского автономного округа–

Югры «Когалымский центр занятости населения» (по согласованию);

Директор бюджетного учреждения Ханты–Мансийского автономного

округа–Югры «Когалымский комплексный центр социального обслуживания

населения» (по согласованию);

Представитель территориальной психолого-медико-педагогической

комиссии (по согласованию);

Представитель общественной организации, действующей в интересах

инвалидов (по согласованию);

Представитель (представители) родительского сообщества (по

согласованию);

Представитель негосударственных поставщиков социальных услуг (по

согласованию).

_________________________